
quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO - COPEL 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 
CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 018- PRP/2014 

 
 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu /Ba faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços de nº 018-PRP/2014, para Futura e 
Eventual Aquisição de gêneros alimentícios para as Secretarias e manutenção dos 
Programas da Secretaria de Ação e Promoção Social atendidos pela Prefeitura Municipal de 
Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 23/07/2014, às 10:00 horas. Tipo Menor Preço por Lote. 
Edital, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, 
Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Em 10/07/2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E8DE36370CBBE57765882AEBAF77BB



quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 

 

PUBLICAÇÃO DE  AVISO DE LICITAÇÃO  

 PREGÃO PRESENCIAL  Nº020-PP/2014 

 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, faz saber que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial  Nº20-PP/2014, para futura e eventual prestação de Serviços Funerários, 
compreendendo: fornecimento de urnas funerárias e de traslados quando necessário para 
atender a população carente do Município de Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 23 de julho 
de 2014, às 8:00 horas. Tipo Menor Preço Global. Edital, informações e Sessão no Setor de 
Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba. Em 
10/07/2014. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

   

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E8DE36370CBBE57765882AEBAF77BB


		2014-07-10T10:59:25-0300




